300m - Starsie ziacky

NIR

40,95

Halové M-SR starsieho ziactva

STUKOVA Alexandra

(160) 300m - Starsie Ziacky :: Beh A

#

1
2
3
4

St.¢.
(239)
(167)
(186)
(80)

Pocet pretekarov: 4
Start: 04.03.2017 13:05

Meno

GYOMRAIOVA Natalia
ACSOVA Paula
SVECOVA Andrea
KISKOVA Katarina

Bratislava 04.03.2017

Startovna listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 3:17

Atleticky klub AC Malacky

Nar. Klub / Krajina

2002 TJ Tatran Spisska Novéa Ves
2002 SK SOG Nitra

2003 SK SOG Nitra

2002 AK Spartak Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SVK  20.12.2005

SB

43,66
42,61
43,59

Rekordy
Bratislava
PB Start
43,15
43,16
40,70
42,39
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